

Deviz local de resurse
Lucrari de reparație generale a IP Școala primară – grădinița nr.199

Valoarea de deviz 298 500,0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	19,540	52,57	1 027,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	45,764	52,57	2 405,81
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	52,380	52,57	2 753,61
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	463,360	52,57	24 358,83
5.	7123010010200	Betonist	h-om	33,930	52,57	1 783,70
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	68,800	52,57	3 616,82
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,724	52,57	668,90
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	159,272	52,57	8 372,93
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,739	52,57	1 931,36
10.	7132040012700	Santehnic	h-om	3,784	52,57	20098,92
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,000	52,57	262,84
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,252	52,57	3 850,85
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,296	52,57	856,68
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,912	52,57	836,49
15.	7422010060100	Timplar	h-om	2,896	52,57	152,24
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,416	52,57	2 913,22
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,628	52,57	6 341,39
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,684	52,57	9 708,85
Total manopera						92 118,06

Materiale:

1.	01-002	Corp de iluminat 2*18	buc	6,000	422,00	2 532,00
2.	01-004	Lampa 18w	buc	12,000	12,50	150,00
3.	01-005	Intrerupator 1kl	buc	2,000	35,00	70,00
4.	01-006	Intrerupator 2kl	buc	1,000	40,00	40,00
5.	01-007	Podrozetnic	buc	3,000	2,60	7,80
6.	01-11	Gofra diametru 20 mm	m	35,000	2,80	98,00
7.	01-12	Cablu VVGng 3*1.5	m	89,800	11,00	987,80
8.	1421102200068	COT PP D.110 87 /15/45/ GRD	buc	90	211,00	23 057,39
9.	1421102200496	Uși confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea pînă la 35	M2	14.000	225,00	22 125,45

		m inclusiv, într-un canat, ccu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv – toate ușile de sticlă înafara ușa la WC				
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,146	225,00	1 157,85
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,282	24,00	198,77
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,132	5,00	30,66
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,200	13,50	110,70
14.	24165861053031	Grund Betonocontact	kg	48,306	26,00	1 255,96
15.	24165861053032	Grund Supraton	kg	5,160	10,75	55,47
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	19,844	36,00	714,38
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,760	24,86	342,07
18.	24301161041001	Vopsea Pavisint Line	kg	2,408	486,00	1 170,29
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,115	26,60	82,86
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,740	24,00	137,76
21.	24621061000061	Клей для резиновой подложки Pavisint Glue 80	kg	31,115	88,00	2 738,12
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,460	4,78	83,45
23.	25231167163461	РЕЗИНОВЫЙ ЛИСТ SPORMAT толщ.5мм	m2	36,301	157,00	5 699,26
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	128,040	7,00	896,28
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 757,407	1,58	2 776,71
26.	26531021008271	Amestec "Ceresit 69"	kg	1 058,956	4,60	4 871,20
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,164	3,50	21,57
28.	26531021008301	Двухкомпонентная полиуретановая шпаклевка для резинового листа Pavisint Sealer 45	kg	27,658	115,00	3 180,67
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 246,644	2,20	2 742,61
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	122,791	4,00	491,17
31.	26531021008411	Двухкомпонентное полиуретановое покрытие Pavisint SL 75	kg	92,880	140,00	13 003,20
32.	2653102100852	Полиуретановый прозрачный лак Pavisint Finis 90	kg	0,688	398,00	273,82
33.	26631021000001	Beton M-200	m3	8,155	810,00	6 605,55
34.	26631021000002	Polisterolbeton	m3	8,075	890,00	7 186,75
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,492	0,00	0,00
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	58,200	4,50	261,90
37.	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	11,697	4,00	46,79
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,840	0,50	33,42
39.	28752763126481	Starter	buc	12,000	3,50	42,00
40.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,688	470,00	323,36
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,297	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	2,904	0,00	0,00
43.	5009031	Scoabe	10 buc	2,345	5,00	11,73
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,096	0,10	1,41
45.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,031	100,00	3,10
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,007	10,00	0,07
47.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,102	68,00	6,94
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,540	4,00	30,16
		Total materiale de constructii				82 225,52

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,546	65,00	35,49
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,292	115,00	608,58
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,646	165,00	436,59
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,443	15,00	36,64
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,164	25,00	29,10
6.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,368	25,00	109,20
7.	2922140007000	Macara	h-ut	1,950	191,85	374,11
8.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	6,880	25,00	172,00
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,317	24,00	391,61
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,864	12,50	73,29
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,718	18,40	50,01
12.	2952270003000	Vibrator de suprafața	h-ut	3,120	20,50	63,96
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,936	21,70	20,31
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,413	17,60	7,27
15.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,931	17,20	16,01
16.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,164	0,00	0,00
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	6,880	25,00	172,00
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,880	25,00	172,00
19.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,192	25,00	4,80
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,694	25,00	42,35
21.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8,359	245,00	2 047,95
		Total utilaje de construcții				24 866,10

Total	lei	248 636,66
TVA	20 %	49 727,34

Total deviz:

298 364,00

Intocmit

S.C."Tehnopol – Prim" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**IP Școala primară – grădinița
nr.199**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

